
Nº 227, terça-feira, 27 de novembro de 2007 1513 ISSN 1677-7069

<!ID719011-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID720827-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 97/2007

A pregoeira informa que o Pregão Eletrônico nº 097/2007,
pelo Sistema de Registro de Preços, para registrar futuras compras de
capas identificadoras de processos judiciários em papel color plus, foi
homologado e as informações podem ser obtidas na Ata, no endereço
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 26/11/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID720824-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 104/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para even-
tual fornecimento e remanejamento de divisórias Total de Itens Li-
citados: 00011 . Edital: 27/11/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 27/11/2007 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
10/12/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.Pe-
didos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 26/11/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID720825-0>

PREGÃO Nº 120/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de cartuchos de tinta para
plotter. Total de Itens Licitados: 00004 . Edital: 27/11/2007 de 08h00
às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1,
bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 27/11/2007 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 10/12/2007 às 15h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gra-
tuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$0,15 p/ página.Pedidos de esclarecimento e impugnações
deverãoser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o
endereço cpl@tst.gov.br.

((SIDEC - 26/11/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID720826-0>

PREGÃO Nº 121/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para fu-
turas aquisições de cartuchos de toner para impressoras. Total de Itens
Licitados: 00004 . Edital: 27/11/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 27/11/2007
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
07/12/2007 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

((SIDEC - 26/11/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID720828-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 100/2007

A pregoeira torna público o resultado da licitação para for-
necimento de aplicativo para disponibilização de vídeos no servidor
Adobe Flach Media Server, cujo objeto foi adjudicado à empresa C E
Pacheco (ME), no valor negociado de R$7.500,00

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 26/11/2007) 080001-00001-2007NE000065




